



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WWW.CK.DK

Wizepeople ApS

Agnetevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 89 71

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/7-18

Ajs Niels Haarbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 7 Resultatopgørelse
 - 8 Balance
 - 10 Noter
 - 12 Anvendt regnskabspraksis
-



Selskabsoplysninger

Selskabet

Wizepeople ApS
Agnetevej 8
2840 Holte

CVR-nr.: 31 86 89 71
Stiftet: 21. november 2008
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ajs Niels Haarbo, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Agetelund ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503.903 mod 1.470.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.236 mod 192.723 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.941	847.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>643.941</u>	<u>847.292</u>
4	Deposita	27.000	27.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>670.941</u>	<u>874.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.150	241.422
	Andre tilgodehavender	80.000	80.000
	Tilgodehavender i alt	<u>480.150</u>	<u>321.422</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.000	105.700
	Værdipapirer i alt	<u>66.000</u>	<u>105.700</u>
	Likvide beholdninger	31.877	96.494
	Omsætningsaktiver i alt	<u>578.027</u>	<u>523.616</u>
	Aktiver i alt	<u>1.248.968</u>	<u>1.397.908</u>



Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	62.624	11.387
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	187.624	386.387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.032	61.558
Hensatte forpligtelser i alt	48.032	61.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	1.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	720.085	700.770
Selskabsskat	36.910	1.014
Anden gæld	254.517	246.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.312	949.963
Gældsforpligtelser i alt	1.013.312	949.963
Passiver i alt	1.248.968	1.397.908

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.142.864	1.017.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	64.964	30.563
	<u>1.247.235</u>	<u>1.087.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69.542
Andre finansielle omkostninger	2.079	5.558
	<u>2.079</u>	<u>75.100</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	<u>1.072.743</u>	<u>1.072.743</u>
Kostpris 31. marts	<u>1.072.743</u>	<u>1.072.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-225.452	-140.722
Årets afskrivninger	-203.350	-84.729
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-428.802</u>	<u>-225.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>643.941</u>	<u>847.292</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. april	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	11.388	68.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.236</u>	<u>-57.277</u>
	<u>62.624</u>	<u>11.387</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agnetelund ApS, CVR-nr. 31868912 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


